
POZVÁNKA 

 

Vážení spoluobčané ZO Blažim se dlouhodobě zabývá řešením nakládání 

s odpady v obci, protože jednak neustále stoupají náklady na likvidaci, ale i 

dopravu, chtěli bychom pokračovat v úpravách v rámci třídění odpadu, ale 

zároveň přijmout taková opatření, která Vás časově nezatíží. 

S naším záměrem Vás chceme seznámit na schůzce v kulturním domě. Tato 

setkání provádíme prakticky každý rok, a pokaždé se to projeví na zlepšení 

výsledků třídění. 

Chceme, aby jednání bylo věcné, a co nejméně časově náročné. Téma se bude 

věnovat vyloženě nakládání s odpady. Trvala rozjedeme opatření, které jsme si 

už vyzkoušeli, a zavedeme jednu novinku. 

 

Žádáme Vás, abyste vyslali jednoho člena rodiny na toto setkání, 

které se uskuteční 15.6.2023 v 19.00 hodin v kulturním domě. 
 

 

Představíme Vám také dárek, který obdrží každá rodina, a věříme, že i ten 

poslouží nejenom k třídění odpadů, ale i snížení finanční zátěže obce. 

 

Za Váš zájem a účast, předem děkují zastupitelé obce Blažim 

 

 


